БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ИШМЫР:А  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   (34751) 4-26-38, официальный сайт: http://ishmurza.ru, e-mail: ishmur-sp@yandex.ru

              ?АРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 август 2021 й.                      № 30                       26 августа 2021 г.

Об утверждении перечня муниципального имущества в целях предоставления

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим

«налог на профессиональный доход»

В соответствии с Решением Совета сельского поселения Ишмурзинский

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

№67  от 30.07.2021 года «Об утверждении порядка формирования, ведения,

обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный

доход», в целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Администрация сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального

района Баймакский район Республики Башкортостан  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества в целях

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход.

Глава сельского поселения                                               З.М. Кашкаров

Приложение к постановлению

Администрации СП Ишмурзинский

сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики

Башкортостан №30 от 25.08.2021 г.

Перечень

муниципального имущества в целях предоставления во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «налог на профессиональный доход.

№

п/п

Наименование

имущества

адрес Кадастровый

номер

Площадь

(кв.м)

1.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская, 45/7 02:06:090302:336 1 477,20

2.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/5 02:06:090302:338 1 634,80

3.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/1 02:06:090302:333 181,60

4.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/9 02:06:090302:335 716,10

5.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/11 02:06:090302:339 219,30

6.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/8 02:06:090302:340 1 658,60

7.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/12 02:06:090302:332 187,80

8.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

С.Игишева 82 02:06:090302:337 313,20

9.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

С.Игишева 27/2 02:06:090301:529 102,90

10.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

С.Игишева 27/3 02:06:090301:524 132,50

11.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Бакыр-тау 6/7 02:06:090301:497 436,20

12.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Бакыр-тау 6/4 02:06:090301:517 613,90

13.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Бакыр-тау 6/1 02:06:090301:520 267,80

14.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Бакыр-тау 6/5 02:06:090301:526 547,00

15.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Бакыр-тау 6/2 02:06:090301:518 337,40

16.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Артамонова 113/4 02:06:090501:256 2 106,60

17.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Артамонова  66/1 02:06:090501:257 120,60

18.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Артамонова 113/5 02:06:090501:259 2 209,60

19.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/8 02:06:090501:253 394,70

20.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/7 02:06:090501:255 871,70

21.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/6 02:06:090501:250 1 238,80

22.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/3 02:06:090501:260 540,00

23.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13 02:06:090501:261 100,00

24.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/10 02:06:090501:247 18,40

25.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/1 02:06:090501:252 326,00

26.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/5 02:06:090501:251 846,40

27.  Нежилое здание РБ, Баймакский район, 02:06:090501:246 51,80

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/9

28.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/2 02:06:090501:249 491,10

29.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

д.Богачево, ул.

Молодежная 13/4 02:06:090501:248 981,10
30.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/3. 02:06:090302:329 816,70
31.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/4 02:06:090302:328 796,60
32.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/10 02:06:090302:334 350,70
33.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Крестьянская 45/6 02:06:090302:331 798,10
34.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

С.Игишева 27/1 02:06:090301:523 53,90
35.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Бакыр-тау 13/5 02:06:090301:531 913,40
36.  Нежилое здание РБ, Баймакский район,

с.Ишмурзино, ул.

Бакыр-тау 13/4 02:06:090301:521 1 094,80